
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом  

Великодимерською селищною радою 

Броварського району Київської області  

від Броварської міжрайонної організації Товариства Червоного Хреста 

України матеріальних цінностей та передачу їх на баланс структурним 

підрозділам та управлінням Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 
 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно акту приймання-передачі 

майна  між Великодимерською громадою та Броварською міжрайонною 

організацією Товариства Червоного Хреста України від 27 серпня 2024 р., 

Великодимерська селищна рада 

                                                      В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти Великодимерський селищній раді Броварського району 

Київської області від Броварської міжрайонної організації Товариства 

Червоного Хреста України матеріальних цінностей та передати  на баланс 

структурним підрозділам та управлінням Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  матеріальні цінності згідно Додатка 1.  

2. Доручити прийняти на баланс матеріальні цінності, зазначені в 

Додатку 1 цього рішення, та передати структурним підрозділам та 

управлінням Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області. 

3. Балансоутримувачам забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Куценка О.М. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 

 

селище Велика Димерка 

від  12 вересня 2024 року  

№ 2498 LXXIII-VIII 

      



 

 

Додаток 1 

до рішення селищної ради  

                                                                                                             від 12 вересня 2024 року № 2498 LXXIII-VIII 

 

 

№  Назва Одиниця 

виміру  

 Кількість  Ціна, 

грн 

Всього 

грн 

Структурний підрозділ/управління 

1 Набір 

для 

надзви

чайних 

ситуаці

й 

шт 12 2506,20 27568,2

0 

Виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

2 Набір 

для 

надзви

чайних 

ситуаці

й 

шт 1 2506,20 2506,20 

КЗ “Муніципальний Центр Безпеки” 

3 Набір 

для 

надзви

чайних 

ситуаці

й 

шт 1 2506,20 2506,20 

Управління соціального захисту населення 

4 Набір 

для 

надзви

чайних 

ситуаці

й 

шт 1 2506,20 2506,20 

КНП «ЦПМСД» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 

 


